Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр
             развития  ребёнка  - детский сад № 14города Кропоткин муниципального
        образования Кавказский район
              (МАДОУ ЦРР-д/с № 14)

					              П Р И К А З

«31» 	августа  2020 года								№ 231

Об установлении стоимости платных
образовательных услуг
в МАДОУ ЦРР-д/с № 14

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 15.08.2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,  решения Совета муниципального образования Кавказский район   № 20 от 26.09.2018г. «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 23.09.2014г.  № 119 «Об утверждении цен на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными образовательными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования  Кавказский район», решения Педагогического совета МАДОУ ЦРР-д/с № 14 от 28.08.2020г. протокол № 1, Устава МАДОУ ЦРР-д/с № 14,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг:

	№ п/п
	Группа
	Цена услуги за 1 час, руб.

	1
	 «АБВГДейка»
	62,00

	2
	 «Юные художники»
	55,00

	3
	«Хореография»
	60,00

	4
	 «Развивайка»
	55,00

2. Утвердить стоимость платной  услуги:

	№ п/п
	Услуга
	Цена услуги за 1 час, руб.

	1
	«Организация индивидуальных праздников для детей»
	1380,00

Заведующий						Л.Д. Ландарь